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Protokół Nr LXVIII/22 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 23 czerwca 2022 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 

 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 15 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 910 

Sesję zakończono o godz. 1140 

 

Ad. 1 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady 

Gminy, który powitał wszystkich uczestników spotkania. Następnie po odczytaniu informacji 

związanej z obowiązkiem transmisji obrad oraz po dokonaniu sprawdzenia obecności 

stwierdził prawomocność obrad. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie LXVIII Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad oraz 

prawidłowości zwołania sesji. 

2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Widawa z działalności  międzysesyjnej. 

5. Debata nad Raportem o stanie Gminy Widawa za 2021 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Widawa. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Widawa za 2021 r.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium Wójtowi Gminy Widawa. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 r.  

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Widawa na lata 2022-2029. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za rok 

2021. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr ewid. 380 położonej w obrębie Kolonia Zawady, w gminie 

Widawa. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Widawa 

na rok szkolny 2022/2023. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie skargi dot. rozpatrzenia konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, 

młodzieży i mieszkańców oraz promocja Gminy Widawa poprzez sport w 2022 r.”. 

16. Wolne wnioski i zapytania. 

17. Sprawy różne. 

18. Zamknięcie obrad. 

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 3 

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do przedłożonego 

protokołu z ostatniego posiedzenia. 

Do protokołu nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 4 

Następnie głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, który przedstawił sprawozdanie 

międzysesyjne ze swej działalności za okres od 29 kwietnia do 15 czerwca bieżącego roku. 

 

Ad. 5 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady oznajmił, iż nikt z mieszkańców nie zgłosił się do 

debaty. Również żaden z radnych nie podjął dyskusji. 

 

Ad. 6 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu Przewodniczący Rady odczytał treść projektu 

uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy. Następnie zarządził 

głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego Uchwała Nr LXVIII/372/22 w sprawie 

wotum zaufania dla Wójta Gminy Widawa została przyjęta 15 głosami „za”, czyli 

jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXVIII/372/22 w sprawie wotum zaufania dla 

Wójta Gminy Widawa stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad. 7 

W kolejnym punkcie Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Widawa za 2021 r.  

Następnie ze względu na brak jakichkolwiek uwag oraz pytań do przedłożonego projektu 

uchwały zarządził głosowanie nad jego przyjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr LXVIII/373/22 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
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z wykonania budżetu Gminy Widawa za 2021 rok została przyjęta 15 głosami „za”, czyli 

jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXVIII/373/22 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Widawa za 2021 

rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Ad. 8 

W dalszej kolejności ze względu na brak jakichkolwiek zastrzeżeń do przedłożonego projektu 

uchwały Przewodniczący Rady odczytał jego treść. Następnie zarządził głosowanie, 

w wyniku którego Uchwała Nr LXVIII/374/22 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Widawa została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich 

radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXVIII/374/22 w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Widawa stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

Następnie Przewodniczący Rady podziękował Wójtowi Gminy oraz wszystkim pracownikom 

Urzędu Gminy oraz jednostek pomocniczych za pracę na rzecz lokalnego samorządu. 

Z kolei Wójt Gminy podziękował za podjęcie powyżej wymienionej uchwały oraz za 

zaufanie, jakim został obdarzony. Słowa uznania skierował również do radnych, którzy go 

wspierali we wszelkich działaniach, a także przychylali się do wszystkich propozycji 

dotyczących inwestycji. Następnie odnosząc się do kwestii związanej z realizacją budżetu 

gminy podziękował Pani Skarbnik, która nadzorowała wszystkie sprawy finansowe, a także 

Sekretarz Gminy, która z kolei czuwała nad wszelkimi aspektami organizacyjnymi. Ponadto 

podziękowania skierował również do wszystkich pracowników Urzędu  Gminy i jednostek 

organizacyjnych za bardzo dobrą współpracę oraz sołtysom za kreatywne propozycje. Na 

zakończenie swego wystąpienia wyraził jeszcze nadzieję na to, iż w przyszłości uda się 

wykonać jeszcze wiele zamierzonych przedsięwzięć. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził kilkuminutową przerwę. 

 

Ad. 9 

Po wznowieniu obrad głos zabrała Pani Ewa Wartałowicz – Skarbnik Gminy, która wyjaśniła 

zebranym to, że w przedłożonym projekcie uchwały dokonuje się zmian w budżecie gminy. 

Następnie wymieniła wszystkie korekty, jakie zostały wprowadzone omawiając je pokrótce 

oraz jednocześnie uzasadniając konieczność ich uwzględnienia. W dalszej kolejności na 

prośbę Przewodniczącego Rady Pani Skarbnik uzasadniła również konieczność 

wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Ponadto poinformowała 

zebranych o tym, iż wynik budżetu w obecnej sytuacji wykazuje deficyt, który zamierza się 

pokryć przychodami pochodzącymi z pożyczki oraz nadwyżki finansowej z lat ubiegłych, 

a także z wolnych środków. Na zakończenie swego wystąpienia Skarbnik Gminy wskazała 

przyczyny przesunięć w wykazie przedsięwzięć zawartych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy stanowiący załącznik numer dwa omawianego projektu uchwały. 

W uzupełnieniu do powyższej wypowiedzi głos zabrał jeszcze Wójt Gminy, który 

przypomniał zebranym o tym, iż gmina otrzymała prawie 10 milionów złotych 
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dofinansowania z Polskiego Ładu w postaci promes, które zostały już uruchomione. Ponadto 

przedstawił kwoty, jakie przypadły z tej sumy na przebudowę drogi w miejscowości 

Świerczów oraz Chrusty i które zostaną ujęte w budżecie po podjęciu przedmiotowej 

uchwały. Następnie przedstawił procedurę, jaka zostanie wdrożona w celu, jak najszybszej 

realizacji wspomnianych inwestycji. Ponadto pokrótce omówił całkowitą kwestię 

finansowania tych zadań oraz terminy ich realizacji. W toku dalszego wystąpienia Wójt 

Gminy poinformował o tym, iż kolejne dofinansowanie udało się pozyskać w kwocie 190 

tysięcy złotych z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na przebudowę drogi w miejscowości 

Dąbrowa Widawska składającej się z dwóch odcinków. Ponadto wymienił całkowity koszt 

wspomnianej inwestycji nadmieniając jednocześnie o tym, iż suma taka została już wcześniej 

zabezpieczona w budżecie gminy ponieważ wykonanie łącznie z rozliczeniem omawianego 

przedsięwzięcia musi nastąpić jeszcze w miesiącu październiku. Kolejna kwestia, która 

została omówiona przez Wójta Gminy dotyczyła miejscowości, w których funkcjonowały 

PGR-y. Wyjaśnił mianowicie to, iż niebawem może zostać ogłoszony nabór na 

dofinansowanie w wysokości 98% na realizację inwestycji na wspomnianych terenach 

w związku, z tym wpisany został do budżetu gminy bardzo kosztowny projekty techniczny na 

przebudowę ulic: Pastwiskowej i Mickiewicza w Widawie wraz z przebudową drogi przed 

szkołą również w Widawie. Ponadto uzasadnił konieczność wykonania powyższych zadań, 

a także przestawił pokrótce zakres działań, jakie planowane są do wykonania w ramach 

realizacji wspomnianych zadań. Dodał jeszcze, iż w omawianym akcie ujęte zostało jeszcze 

wykonanie projektu na niewielki odcinek drogi w Patokach w tzw. „Stefanowicach”, którego 

przebudowa prawdopodobnie zostanie dofinansowana z Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych. Nadmienił przy okazji o tym, iż w ramach powyższego programu będą 

przebudowane jedynie małe odcinki dróg ponieważ trzeba angażować dużo większy wkład 

własny w porównaniu z Polskim Ładem, aczkolwiek zaznaczył, iż mimo wszystko należy 

korzystać również z takiej okazji ponieważ na terenie gminy tych króciutkich odcinków jest 

bardzo dużo. Następnie poinformował o terminie naboru oraz warunkach, jakie należy 

spełnić, aby móc złożyć wniosek. W toku dalszego wystąpienia Wójt Gminy odniósł się 

jeszcze do kwestii przebudowy dróg w miejscowości Wola Kleszczowa i Witoldów. Wyjaśnił 

mianowicie to, iż w obu tych przypadkach istnieje bardzo dużo nieprawidłowości 

geodezyjnych, które uniemożliwiają wykonanie projektu technicznego. W dalszej kolejności 

przedstawił działania, jakie muszą być przeprowadzone w pierwszej kolejności, żeby 

w rezultacie uzyskać niezbędne dokumenty w celu ich przebudowy. W dalszej kolejności 

poinformował zebranych o tym, iż na kolejną sesję przygotuje wszystkie projekty techniczne 

do wglądu wraz z datami ich ważności. Na zakończenie swego wystąpienia uzasadnił jeszcze 

konieczność ich sporządzania. 

W dalszej kolejności z uwagi na to, iż nie zgłoszono żadnych zastrzeżeń oraz zapytań do 

omówionego powyżej aktu w sprawie zmian w budżecie gminy Przewodniczący Rady 

odczytał jego treść. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr LXVIII/375/22 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 r. została przyjęta 

15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 
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(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXVIII/375/22 w sprawie zmiany w budżecie 

Gminy Widawa na 2022 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

 

Ad. 10 

W związku z tym, iż projekt uchwały przedłożony w tym punkcie został już omówiony, a nikt 

z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag Przewodniczący Rady odczytał jego treść, 

a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr LXVIII/376/22 zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2022-2029 

została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXVIII/376/22 zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2022-2029 stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu). 

 

Ad. 11 

Uzasadnienie do kolejnych dwóch projektów uchwał przedstawiła Pani Aleksandra Kuświk –  

Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Widawie. W pierwszej kolejności przedstawiła streszczenie raportu o sytuacji 

ekonomicznej i finansowej nadzorowanej przez nią jednostki za rok ubiegły, a także 

szczegóły inwestycji polegającej na termomodernizacji budynków Ośrodka Zdrowia 

w Widawie i Chociwiu. Następnie Pani Kierownik pokrótce zaprezentowała sprawozdanie 

finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej za 2021 

rok. 

W uzupełnieniu do powyższej wypowiedzi głos zabrał Wójt Gminy, który zaznaczył, iż tak 

jak Pani A. Kuświk nadmieniła funkcję kierownika pełni od niedawna, bo od 1 maja 

bieżącego roku. Ponadto pokrótce przedstawił szczegóły dotyczące działań, jakie zostały 

podjęte w celu wyłonienia osoby na wspomniane stanowisko oraz, jakie kwalifikacje 

przedstawiła kandydatka. Dodał, iż omówione przez Panią Kierownik dokumenty 

przedłożone zostały i zreferowane wcześniej na posiedzeniu Rady Społecznej. Następnie 

wyjaśnił, iż główną potrzebą na obecną chwilę jest konieczność zatrudnienia dodatkowego 

lekarza, gdyż w okresie dużej zachorowalności tworzą się kolejki. W toku dalszego 

wystąpienia przedstawił kwestię finasowania działalności Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia. 

Nadmienił również o tym, iż dodatkowo gmina przeznacza kwotę 80 tysięcy złotych na 

funkcjonowanie rehabilitacji, której całkowite koszty opiewają na kwotę 160 tysięcy złotych. 

Wyjaśnił ponadto, iż od miesiąca września najprawdopodobniej zostanie zatrudniony nowy 

lekarz na pewną część etatu, natomiast z uwagi na brak środków finansowych na ten cel, jak 

również rosnące koszty utrzymania ośrodków zdrowia, a także braku dodatkowych funduszy, 

jakie wpływały z gratyfikacji za szczepienia padła propozycja, aby dołożyć jeszcze 

dodatkowe pieniądze na rehabilitację. Kontynuując swą wypowiedź Pan Wójt raz jeszcze 

podkreślił to, że z uwagi na ograniczony budżet, jakim dysponuje wspomniana jednostka 

konieczne będzie takie rozwiązanie, gdyż mieszkańcy domagają się, żeby ośrodki były 
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czynne w większym wymiarze. Kolejną kwestią, jaką poruszył dotyczyła umawiania się 

telefonicznego na wizytę do lekarza w celu zbadania, czy też uzyskania porady oraz prośby 

dotyczącej wystawienia e-recepty. Dodał, iż w celu wprowadzenia pewnej stabilizacji 

proponowałby, aby osoby, które chcą uzyskać jedynie przedłużenie zlecenia na leki powinny 

dzwonić dopiero w godzinach popołudniowych. Ponadto wyjaśnił, iż osoby przyjmujące 

określone leki na stałe mogą uzyskać receptę, która jest ważna przez cały rok. 

W powyższym temacie głos zabrał Przewodniczący Rady, który zaznaczył, iż 

Wiceprzewodniczący zaproponował z kolei wydzielenie jednego z trzech numerów telefonów, 

na który mieszkańcy będą mogli dzwonić po uzyskanie e-recepty. 

W powyższej kwestii wyjaśnień udzieliła Pani Kierownik, a mianowicie poinformowała 

zebranych o tym, iż w recepcji Ośrodka Zdrowia dyżurują dwie panie, z których jedna 

zapisuje pacjentów przy okienku, a druga przyjmuje zapisy telefonicznie wobec, czego 

kolejnego telefonu nie miałby kto obsługiwać.  

Z kolei Przewodniczący zauważył to, iż właśnie dodatkowy numer mógłby być uruchamiany 

dopiero, na przykład po godzinie dziesiątej. 

Odnosząc się do powyższych propozycji Pan Wójt przyznał, iż mogą one być pomocne, 

niemniej jednak mieszkańcy powinni takie informacje otrzymać na piśmie, żeby wiedzieć 

dokładnie w jaki sposób mają postępować w danej sytuacji. Dodał, iż bardzo dużo osób 

kierowało już uwagi w kwestii tego, że nie można dodzwonić się do ośrodka ponieważ nikt 

nie odbiera telefonów, co jest nieprawdą i co zostało dokładnie sprawdzone, natomiast 

problemem jest to, że telefony są po prostu zablokowane, gdyż zbyt duża liczba mieszkańców 

chce się w tym samym momencie dodzwonić. Następnie poruszając temat realizowanej 

inwestycji, o której wspomniała Pani Kierownik wyjaśnił, iż są pisane donosy w kwestii tego, 

że jest brudno oraz, że jest uciążliwy hałas, a także nasyłane są kontrole Nadzoru 

Budowlanego, czy też Sanepidu. Dodał, iż jego zdaniem jest to niepoważna sprawa, gdyż 

w trakcie remontu zdarzają się pewne sytuacje, że gdzieś trzeba w danym miejscu posprzątać 

i powycierać, niemniej raczej gorszym rozwiązaniem dla pacjentów byłoby zamknięcie tego 

ośrodka. Ponadto zaznaczył, iż na obecną chwilę powyższa kwestia została wyjaśniona, gdyż 

w głównej mierze chodziło o szczepienie dzieci w związku, z czym odbywają one się tylko w 

Ośrodkach w Brzykowie i w Chociwiu. Podkreślił również to, że omawiana inwestycja jest 

prowadzona dla dobra mieszkańców, ponieważ wzrastają między innymi koszty ogrzewania 

budynków oraz energii, natomiast zaoszczędzone pieniądze będzie można w przyszłości 

zwydatkować na inny cel, a tym samym nadarzyła się odpowiednia sytuacji umożliwiająca 

pozyskania dużej puli środków na sfinansowanie tego przedsięwzięcia, która może już się 

nigdy więcej nie pojawić. Na zakończenie swego wystąpienia Wójt Gminy poprosił Panią 

Kierownik o przedstawienie godzin swego urzędowania.  

W dalszej kolejności z uwagi na to, iż nie zgłoszono żadnych zastrzeżeń oraz zapytań do 

omówionego powyżej aktu Przewodniczący Rady odczytał jego treść. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr LXVIII/377/22 w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie została 

przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich sali radnych. 
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(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXVIII/377/22 w sprawie dokonania oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 

 

Ad. 12 

Ze względu na to, iż projekt uchwały przedłożony w tym punkcie został już omówiony, a nikt 

z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag Przewodniczący Rady odczytał jego treść, 

a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr LXVIII/378/22 w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego z działalności Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za 2021 rok została 

przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXVIII/378/22 w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Widawie za 2021 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 

 

Ad. 13 

W tym punkcie Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Piotra Urlicha – urbanistę 

i omówienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek położonych w miejscowości Kolonia Zawady. 

Na wstępie swego wystąpienia Pan P. Urlich nadmienił o tym, iż przedmiotowy akt będzie 

tak, jakby rezultatem końcowym uchwały podjętej w dniu 7 grudnia 2020 roku. Następnie 

wyjaśnił zebranym to, że procedura dotycząca sporządzenia planu zagospodarowania 

przestrzennego jest dość uciążliwa i długotrwała. Ponadto wymienił działania, jakie zostały 

przeprowadzone oraz jakie niezbędne dokumenty i opinie zostały uzyskane w celu osiągnięcia 

ostatecznego rezultatu, którego zwieńczeniem będzie podjęcie niniejszego aktu. W dalszej 

kolejności zaznaczył to, iż omawiany plan dotyczy jednej działki, która ma zostać 

przeznaczona pod teren zabudowy usługowej. Na zakończenie swej wypowiedzi Pan P. Urlich 

zarówno w swoim, jak i w imieniu wnioskodawcy poprosił o podjęcie przedłożonego projektu 

uchwały. 

W dalszej kolejności z uwagi na to, iż nie zgłoszono żadnych zastrzeżeń oraz zapytań do 

omówionego powyżej aktu Wiceprzewodniczący Rady odczytał jego treść. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego 

Uchwała Nr LXVIII/379/22 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr ewid. 380 położonej w obrębie Kolonia Zawady, w gminie 

Widawa została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXVIII/379/22 w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr ewid. 380 położonej 

w obrębie Kolonia Zawady, w gminie Widawa stanowi załącznik nr 9 do protokołu). 
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Ad. 14 

W kolejnym punkcie głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił uzasadnienie do kolejnego 

projektu uchwały. Wyjaśnił mianowicie to, iż przedmiotowy akt jest standardowy, gdyż jak co 

roku należy dokonać pewnych wyliczeń ponieważ samorząd gminy w ramach zadań 

własnych, jakie powinien realizować dokonuje zwrotu rodzicom dzieci niepełnosprawnych 

kosztów dowozu własnym pojazdem dziecka do szkoły. Dodał, iż w związku z powyższym 

należy posługiwać się konkretnym wskaźnikiem i chodzi w tym przypadku o średnią cenę 

jednostki paliwa. Następnie wyjaśnił w jaki sposób i za jaki okres dokonano tych wyliczeń. 

Na zakończenie swej wypowiedzi Pan Wójt przedstawił stawki poszczególnych paliw, które 

ujęte zostały w przedmiotowym akcie i które będą obowiązywały w roku szkolnym 

2022/2023. 

Następnie w związku z tym, iż nie zgłoszono uwag do przedłożonego w tym punkcie projektu 

uchwały Przewodniczący Rady odczytał jego treść. 

W dalszej kolejności zarządził głosowanie nad jego przyjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr LXVIII/380/22 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Widawa na 

rok szkolny 2022/2023 została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich 

radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXVIII/380/22 w sprawie określenia średniej 

ceny jednostki paliwa w Gminie Widawa na rok szkolny 2022/2023 stanowi załącznik nr 10 

do protokołu). 

 

Ad. 15 

W odniesieniu do przedłożonego w tym punkcie projektu uchwały Przewodniczący Rady 

wyjaśnił, iż skarga dotycząca rozpatrzenia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży 

i mieszkańców oraz promocja Gminy Widawa poprzez sport w 2022 rok” po szczegółowej 

analizie została uznana za bezzasadną. 

W dalszej kolejności z uwagi na to, iż nie zgłoszono żadnych zastrzeżeń oraz zapytań do 

omówionego powyżej aktu Przewodniczący Rady odczytał jego treść. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr LXVIII/381/22 w sprawie skargi dot. rozpatrzenia konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, 

młodzieży i mieszkańców oraz promocja Gminy Widawa poprzez sport w 2022 r.” została 

przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXVIII/381/22 w sprawie skargi dot. rozpatrzenia 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i mieszkańców oraz promocja Gminy Widawa 

poprzez sport w 2022 r.” stanowi załącznik nr 11 do protokołu). 
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Ad. 16 

W punkcie dotyczącym wolnych wniosków i zapytań brak chętnych do dyskusji. 

 

Ad. 17 

W tym miejscu głos zabrała Wójt Gminy, który zaprosił wszystkich zebranych na „Dożynki 

Gminne”, które zostaną zorganizowane w dniu 21 sierpnia bieżącego roku na placu targowym 

w Widawie. Następnie zwrócił się z prośbą do sołtysów oraz przedstawicieli Kół Gospodyń 

Wiejskich o zgłaszanie się do udziału w konkursie „Widawskie Smaki” oraz pomoc przy 

organizacji tej uroczystości. 

 

Ad. 18. 

Z uwagi na brak chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował 

za udział w obradach i zamknął kolejne posiedzenie Rady Gminy Widawa. 

 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Jolanta Szuleta    Sławomir Stępnik 


